
DEPARTEMENT DE L'ISERE
ARRONDISSEMENT DE
GRENOBLE
CANTON DE PONT-DE-CLAIX

VILLE DE PONT-DE-CLAIX
_________________________

DECISION DU MAIRE
n° 068  / 2020

Service : INFORMATIQUE
Tel : 04.76.29.80.07
ref. : JCH/AB

OBJET  : CESSION DE MATERIEL INFORMATIQUE A L'ENTREPRISE SOLIDAIRE A 
BUT NON LUCRATIF AFB DAUPHINE

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment les articles L 2122-17, L 2122-
18, L 2122-22, L 2122-23

VU la délibération n° 1 du Conseil Municipal du 4 juin 2020 déléguant à Monsieur le Maire les
pouvoirs  prévus par  le  Code  Général  des  Collectivités  Territoriales  et  en  cas  d'absence  ou
d'empêchement du Maire au Premier  Adjoint,  puis  à défaut  aux adjoints  pris dans l'ordre du
tableau 

CONSIDERANT  que,  dans  le  cadre  du  renouvellement  de  son  parc  informatique,  la  ville
souhaite réformer les machines devenues inadaptées aux besoins des services

CONSIDERANT les objectifs solidaires de l'entreprise à but non lucratif  AFB DAUPHINE, qui
collecte les équipements informatiques obsolètes afin de les recycler,

DECIDE

ARTICLE 1 :  de céder à l'entreprise solidaire  à but  non lucratif  AFB DAUPHINE le matériel
référencé en annexe

ARTICLE 2 : de sortir ces ordinateurs de l'actif de la ville

ARTICLE  3 :  Monsieur  le  Directeur  général  des  Services  est  chargé  de  l'exécution  de  la
présente décision

Acte rendu exécutoire par : 
- dépôt en Préfecture le 08 octobre 2020
- publication le 08 octobre 2020
- et notification service informatique

A PONT DE CLAIX, le 29 septembre 2020

Le Maire,
Christophe FERRARI.





Annexe à la Décision n°068/2020

ORDINATEURS  RÉFORMÉS    SEPTEMBRE  2020

ID MODELE N° de série Année

1 P2534 HP 5750 CZC7480QY4 2007
2 P2824 HP 5750 CZC7184J32 2007
3 P2595 HP 5750 CZC7184J28 2007
4 P2863 HP 5750 CZC7184J2Q 2007
5 P2818 HP 5750 CZC7480QVN 2007
6 Pxxx HP 5750 CZC75038G3 2007
7 P2821 HP 5750 CZC7184J1X 2007
8 P2342 HP 5750 CZC7184J1W 2007
9 Pxxx HP 5750 CZC75036FX 2007
10 P2831 HP 5750 CZC7184J3P 2007
11 P2836 HP 5750 CZC7011N60 2007
12 P2402 HP 5850 CZC8286DXN 2008
13 P2604 HP 5850 CZC8286DXP 2008
14 P2391 HP 5850 CZC8286DY3 2008
15 P2468 HP 5850 CZC8286DY2 2008
16 P3030 HP 6000 CZC1100CYQ 2011
17 P3006 HP 6000 CZC1118M6N 2011
18 P3016 HP 6000 CZC1100CZ0 2011
19 P3014 HP 6000 CZC1100CYM 2011
20 P3005 HP 6000 CZC1100CYT 2011
21 P3013 HP 6000 CZC1100CY5 2011
22 P3077 HP 6005 CZC2322BW8 2012
23 P2385 HP 6005 CZC0165YLV 2012
24 P3075 HP 6005 CZC2224ZFH 2012
25 P3082 HP 6005 CZC2224ZG2 2012
26 P3374 HP 6005 CZC9408J7S 2012
27 P2435 HP 6005 CZC0165YLW 2012
28 P3475 HP 6005 CZC9408JN1 2012
29 P2654 HP 6005 CZC0068X8C 2012
30 P3168 HP 6305 CZC31625ZD 2013
31 P3635 HP 6305 CZC4203PFN 2013
32 P3172 HP 6305 CZC3152GQN 2013
33 P3118 HP 6305 CZC3098SSW 2013
34 P3003 HP 6305 CZC32503GW 2013
35 P3232 HP 6305 CZC4204M1W 2013
36 P3249 HP 655 CNU352C1JW 2014
37 P2703 HP 6735 CNU92511SC 2012
38 P2886 HP 6710 CNU8112WSO 2009
39 P2666 HP 6735 CNU92512PN 2012
40 P2778 HP 6735 CNU946414K 2012
41 P2788 HP 6710 CNU8112TFQ 2009
42 P2429 HP 6730 CNU8373KCV 2011
43 P2615 HP 6730 CNU8365P43 2011
44 P2667 HP 6735 CNU92512DR 2012
45 P2381 HP 6730 CNU8444JK0 2011
46 Pxxx ANTEC Ordinateur assemblé 2010
47 serveur IBM  LO5429 43W4554 2007





SITPI

BORDEREAU D'ACQUITTEMENT DE TRANSACTION

Collectivité : COMMUNE DU PONT DE CLAIX

Utilisateur : TSIGRIS Gaelle

Paramètre de la transaction :

Type de transaction: Transmission d'actes
Nature de l'acte: Délibérations
Numéro de l'acte: DEC_2020_068
Date de la décision: 2020-09-29 00:00:00+02
Objet: Cession de matériel informatique à l'entreprise

Solidaire à but non lucratif AFB DAUPHINE
Documents papiers complémentaires: NON
Classification matières/sous-matières: 7.10 - Divers
Identifiant unique: 038-213803174-20200929-DEC_2020_068-DE
URL d'archivage: Non définie
Notification: Non notifiée

Fichier contenus dans l'archive :

Fichier Type de fichier Taille du fichier
nom de métier:

038-213803174-20200929-DEC_2020_068-DE-1-1_0.xml text/xml 916
nom de original:

DEC_2020_068informatique.pdf application/pdf 94135
nom de métier:

99_DE-038-213803174-20200929-DEC_2020_068-DE-1-1_1.
pdf

application/pdf 94135

Cycle de vie de la transaction :

Etat Date Message
Posté  8 octobre 2020 à 16h44min34s Dépôt initial

En attente de transmission  8 octobre 2020 à 16h44min35s Accepté par le TdT : validation OK
Transmis  8 octobre 2020 à 16h44min36s Transmis au MI

Acquittement reçu  8 octobre 2020 à 16h44min54s Reçu par le MI le 2020-10-08

Page 1


